
PTA 会員の皆様 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

令和5年 2月28日
杉並区立浜田山小学校

校　長  緒方 康裕

PTA会長　山下　　衛

令和4年度　ＰＴＡ臨時総会の結果報告

平素より PTA 活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

令和4年度PTA臨時総会の結果につきまして、下記の通りご報告させていただきます。

記

会員数　715名　（令和5年 2月17日現在）

回答数：オンライン審議 468票　書面審議 30票　合計 498票（回答率 69.7％）となり、

全体の3分の1以上の回答を上回ったため、PTA会則第16条により、総会が成立致しました。

議案
オンライン審議 書面審議

賛成 反対 未回答 賛成 反対 委任 未回答/
無効

第1号議案
【PTA室のネット回線の新規契約について】の承認

458 10

212

7 0

23 5
第2号議案
【PTAのしおり改訂について】の承認

465 3 7 0

　

上記の通り、両議案につきまして賛成が過半数を上回りました。

PTA会則第18条により、両議案ともに可決・成立しましたことをご報告致します。

「PTAのしおり」に関しては、赤字にしていた変更部分を黒字にし、後日正式な改訂版を配信致します。

＜令和4年度PTA会長　山下 衛より＞

皆様お忙しい中、PTA臨時総会にご協力いただき、誠にありがとうございました。

ご不明な点がありましたら、いつでもお問い合わせ下さい。

今後もPTA活動にご理解ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

以上


